БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 25»  ноября  2014                                                                         № 42 - 143
О   внесении  изменений  в  Решение   № 8-33   от    12.04.2011г.   «   Об утверждении положения   о   порядке    управления   и   распоряжения   муниципальным имуществом    Большекосульского  сельсовета
   В соответствии с требованиями Боготольской межрайонной прокуратурой об изменении нормативного  правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных  фактов, в соответствии с Федеральным законом   РФ   06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,          Большекосульский сельский   Совет  депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Приложение  Решения № 8-34 от 12.04.2011г. ( в редакции Решений от 29.07.2011г. №14-52, 27.07.2012г. №20-71) следующие изменения:
- абзаце 4  п. 2.2 раздела 2 « - устанавливает размер арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности;» исключить;
 - абзац 4 п.2.3 раздела 2 « - на основании решения Совета утверждает методику определения размера минимальной арендной платы за пользование объектами движимого и недвижимого  муниципального имущества;» исключить.
     2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по социально-правовым вопросам.
      3. Опубликовать Решение в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети интернет www/bogotol-r.ru.
     4.Настоящее  Решение вступает  в силу  в день,  следующий за днём его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
Председатель Большекосульского
Глава  Большекосульского

Сельского Совета депутатов:
сельсовета:
 ___________ В.М.Сивцов
___________  О.С. Харин